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Anna Gustafsson, Götene, Silva Carlstein, Hjo, Hans Bäckström, Karlsborg, Sofia Adolfsson, 
Lidköping, Theres Rydell, Lidköping, Emma Bohman, Mariestad, Elisabeth Oldin, Skara, 
Anders Warnby, Skövde, Peter Stark, Skövde, Emelie Ahlén Karlsjö, Tibro, Carina Ålebring-
Jonsson, Tidaholm, Fredrik Lindström, Töreboda, Pernilla Hallqvist, Vara, Pelle Nilsson, Vara 

Susanne Sandgren, Skaraborgs kommunalförbund 

Återkoppling från skolcheferna 

SKIS-gruppens uppdrag är nu beslutat. 

Elin och Anneli har lyft in SKIS-gruppens tankar om vikten av att nätverksgrupperna är nära 
knutna till varandra och att verksamhetsutvecklare och skolchef är nära knutna till varandra till 
skolchefsnätverket.  

Skolchefsgruppen tycker precis som SKIS-gruppen att föreläsningen med Erik Andersson var 
intressant och relevant men att sammanhanget upplevdes otydligt. Det har dock gett ringar 
på vattnet och Skara och Götene har, likt Tidaholm, startat ett samarbete med Erik.  

Skolcheferna har beslutat att alla kommuner som vill kan få sin kommuns resultat i en rapport 
från Lysio.  

Frågor inför mötet angående statistik och användning av statistik  

Svaren från SKIS-gruppen visat i ett ordmoln:  
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Miniföreläsning, Allan Dale 

Presentation av två teoretiska ramar som visar hur barns utveckling och hälsa kan vara 
bestämt av deras social sammanhang och vart de bor, samt samspelet mellan faktorer som 
kan skydda dem eller sätta dem i högre risk av ohälsa. 

Tankar utifrån föreläsning: 

Innehållet känns relevant utifrån det vi står i och de utmaningar vi har. 

Viktigt att ha med förståelsen för helheten på alla nivåer, inte minst den politiska nivån. Viktigt 
att vi levererar rätt underlag till politiker för att få rätt uppdrag tillbaka. Viktigt att alla nivåer 
tar sitt ansvar. 

Risk- kontra frisk-/skyddsfaktorer – ungdomars sovvanor, vilka frisk-/skyddsfaktorer kan vi 
främja i skolan, en riskfaktor i teorin behöver inte vara det i praktiken, det beror på hur det 
påverkar barnet/ungdomen 

Vara – ”It takes a village to raise a child” – en satsning på hur vi kan stärka samverkan mellan 
skola, hem och fritid, är på gång med en gemensam förståelse.  

Volontärer (pensionärer) i skolan kan vara en win-win-situation för individ och samhälle (Allan) 

SAMBU är ett exempel på samverkan 

Viktigt underlag att ha med i arbetet med det kompensatoriska uppdraget. 

Jämföra elevenkät med medarbetarenkät och se hur de påverkar varandra – elevernas 
arbetsmiljö påverkar lärarnas arbetsmiljö och vice versa (Allan).  

Hur hittar vi de barnen som är i mest behov av att vi arbetar kompensatoriskt utifrån de olika 
riskfaktorerna?  

Hur gör vi för att kompensera för barn och elevers olika förutsättningar och behov och hur 
sprider vi goda exempel inom och mellan kommuner och enheter? 

Viktigt att teorier översätts i de lokala förutsättningarna.  

Var lite vild utifrån strukturerna (Allan) – T ex SSPF, använd inte bara den åldern som avses, 
inte bara när det gått så långt som till brottslighet.  

Presentation och introduktion av interaktiva publikationer, Allan Dale 

Fullföljda studier https://www.vgregion.se/regional-utveckling/regional-
utvecklingsstrategi/kraftsamlingar/fullfoljda-studier/statistik-for-fullfoljda-studier/ 

Segregationsbarometern – socioekonomiska strukturer på lägre nivå än den ovan. 
https://segregationsbarometern.boverket.se/ 

https://www.vgregion.se/regional-utveckling/regional-utvecklingsstrategi/kraftsamlingar/fullfoljda-studier/statistik-for-fullfoljda-studier/
https://www.vgregion.se/regional-utveckling/regional-utvecklingsstrategi/kraftsamlingar/fullfoljda-studier/statistik-for-fullfoljda-studier/
https://segregationsbarometern.boverket.se/
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Summering och avslut 

Nästa möte 26/4 heldag i Regionens hus i Skövde, Mösseberg – Kontakta Susanne eller 
någon annan i presidiet med förslag och önskemål om innehåll  

11/4 Webbinarium om ”Det syns inte” med Sisela Nutley – riktas till alla som arbetar med 
barn och unga samt till vårdnadshavare och andra viktiga vuxna. Vi behöver hjälpas åt att 
sprida information om detta.  

Utcheckningsfråga 

Ser vi att andra i Skaraborg skulle behöva höra Allans dragning? 

Är det något i de interaktiva rapporterna som jag kommer använda i SKA?  

Svar i mötets chat.  
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